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Türkiye Cumhuriyeti ile Kosova Cumhuriyeti Aras?nda Gelir Üzerinden Al?nan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi
Önleme ve Vergi Kaçakç?l???na Engel Olma Anla?mas? ("Anla?ma") Bakanlar Kurulu taraf?ndan onaylanm??t?r.

Anla?ma, Türkiye ile Kosova (her biri "Akit Devlet" ve birlikte "Akit Devletler" olarak an?lacakt?r) mukimlerinin
gelirleri üzerinden al?nan vergilerde çifte vergilendirmeyi önlemek ve vergi kaçakç?l???na engel olmak için çe?itli
hükümler düzenlemektedir.

Bakanlar Kurulu, 10 Eylül 2012 tarihinde Piri?tine'de imzalanan ve 10 ?ubat 2015 tarihli ve 6606 say?l? Kanunla
onaylanmas? uygun bulunan Anla?ma'y? ve Anla?ma'n?n eki olan Protokol'ü 19 A?ustos 2015 tarihinde
onaylam??t?r. Karar, 28 A?ustos 2015 tarihinde Resmi Gazete'de yay?mlanm??t?r.

Her bir Akit Devlet, Anla?ma'n?n yürürlü?e girmesi için kendi mevzuat?nda öngörülen i?lemlerin tamamland???n?
di?er Akit Devlet'e bildirecektir. Anla?ma, bu bildirimlerden sonuncusunun al?nd??? tarihte yürürlü?e girecektir
(Madde 27).

Anla?ma hükümleri:

Kaynakta tevkif edilen vergiler yönünden, Anla?ma'n?n yürürlü?e girdi?i tarihi izleyen Ocak ay?n?n birinci
günü veya daha sonra ödenen veya mahsup edilen miktarlar için; ve
Di?er vergiler yönünden, Anla?ma'n?n yürürlü?e girdi?i tarihi izleyen Ocak ay?n?n birinci günü veya daha
sonra ba?layan vergilendirme y?llar? için

uygulanacakt?r (Madde 27).

Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi
Bir Akit Devlet mukimi, Anla?ma hükümlerine uygun olarak di?er Akit Devlette vergilendirilebilen bir gelir elde
etti?inde, ilk bahsedilen Devlet, bu mukimin gelirine isabet eden vergiden, bu di?er Devlette ödedi?i gelir vergisine
e?it bir tutar?n mahsubuna müsaade edecektir (Madde 22).

Bununla beraber söz konusu mahsup, bu di?er Devlette vergilendirilebilen gelire atfedilebilen, mahsuptan önce
hesaplanan gelir vergisi miktar?n? a?mayacakt?r.

Anla?ma'n?n herhangi bir hükmü uyar?nca bir Akit Devlet mukimi taraf?ndan elde edilen gelir bu Devlette vergiden
istisna edilirse, bu Devlet, bu mukimin geriye kalan geliri üzerinden al?nacak vergi miktar?n? hesaplarken, istisna
edilmi? olan bu geliri de dikkate alabilir.

Ayr?m Yap?lmamas?



Bir Akit Devletin vatanda?lar?, di?er Akit Devlette, bu di?er Devletin vatanda?lar?n?n ayn? ko?ullarda, özellikle
mukimlik yönünden, kar?? kar??ya kald?klar? veya kalabilecekleri vergilemeden ve buna ba?l? mükellefiyetlerden
de?i?ik veya daha a??r bir vergilendirmeye ve buna ba?l? mükellefiyetlere tâbi tutulmayacaklard?r (Madde 23).

Türkiye Mukimleri ?çin Temettülerin Vergilendirilmesine ?li?kin
?mtiyaz
Anla?ma'n?n eki olan Protokol'ün 3. Maddesi uyar?nca, Kosova yönünden, Kosova'n?n mukimi olan bir ?irket
taraf?ndan Türkiye mukimine ödenen temettülerin yüzde s?f?r oran?nda vergilendirilece?i anla??lmaktad?r.

Anla?ma metninin tümüne bu linkten ula?abilirsiniz.

?LG?L? ÇALI?MA ALANLARI
Vergi, Mali Borçlar ve Kamu Borçlar?
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